
 

Vysloužilé ELEKTROSPOTŘEBIČEputovali z Hlavence k recyklaci. V minulém roce v naší obci 

proběhl 2x svoz vysloužilých elektrospotřebičů přímo od našich domovů. Svoz zajistil SK NOHEJBAL 
Hlavenec, který se tak připojil k celostátní akci Recyklujeme s hasiči. V roce 2012 tak odevzdal firmě 
Elektrowin, která akci zaštiťuje, zhruba 30 chladících zařízení (ledniček), 30 velkých spotřebičů 
(pračka, sporák…), 20 televizorů a monitorů a 10 big bag (velkých pytlů o obsahu cca 0,5m3) plných 
drobných elektrospotřebičů (fény, žehličky, počítače, elektrohračky…). Od firmy Elektrowin získal 
finanční odměnu 4 600 Kč. Hezký příspěvek, který nohejbalisté použijí k uspořádání turnajů 
v Hlavenci. 
I v letošním roce bude sběr elektrospotřebičů pokračovat, první sběr proběhne na jaře. 
Děkujeme všem občanům, kteří se zapojili, děkujeme, že třídíte i tento druh odpadu a umožňujete 
tak jeho recyklaci. A do třetice děkujeme, že jste tímto ohleduplní k životnímu prostředí. 

Andrea Štěpařová 
(Hlavenecký Občasník 1/2013) 


